Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 334/2025

Indica ao Poder Executivo
Municipal que, por intermédio
do Setor competente seja feita a
recuperação e cascalhamento
do Trecho da Estrada Municipal
Candido Antônio Zanata nas
Glebas Califórnia, até as
Chácaras Beira Rio neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja feita a recuperação e cascalhamento do trecho da Estrada
Municipal Candido Antônio Zanata nas Glebas Califórnia, até as Chácaras
Beira Rio neste município.

.
Justificativa:

Esse trecho é de extrema importância para os moradores da
região, pois serve como principal acesso para diversas empresas e chácaras.
No entanto, a via encontra-se em condições precárias, com buracos e falta de
cascalhamento, o que tem dificultado a passagem de veículos e colocado em
risco a segurança dos usuários, as últimas chuvas acabaram de agravar ainda
mais o problema.

A recuperação e o cascalhamento desse trecho não só
melhorariam a trafegabilidade, mas também contribuiriam para a valorização da
área e para a qualidade de vida dos moradores.

Que essa solicitação seja considerada com a urgência que a
situação requer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2025.

Paulo Monaro
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
8/

20
25

 2
4/

01
/2

02
5

17
:0

7
-

C
H

A
V

E
: 6

V
1A

-E
6S

0-
83

E
4-

8R
60

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
8/

20
25

 2
4/

01
/2

02
5

17
:0

7
-

C
H

A
V

E
: 6

V
1A

-E
6S

0-
83

E
4-

8R
60

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de janeiro de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6V1AE6S083E48R60, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6V1A-E6S0-83E4-8R60

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

53
8/

20
25

 2
4/

01
/2

02
5

17
:0

7
-

C
H

A
V

E
: 6

V
1A

-E
6S

0-
83

E
4-

8R
60

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6V1AE6S083E48R60
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6V1AE6S083E48R60
		2025-01-27T15:18:31-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura